
Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

1

1 Analize (MIE)

Kabine box parafabrikat 2l+1t, e kompletuar pa transformatorin e

fuqise (perfshihet parafabrikat me permasa 4.2X2.2,h=2.2m, bazamentin 

e kabines 4.2X2.2,h=0.6m)

cope 1,0            

2 Studim
Tregu Transformator Fuqie 100 kVA, 20/0.4 kV, cu/cu cope 1,0            

-                               

2

1 Analize

F. stacion pompimi GRP kompakt Grundfos ( ose te ngjashem ) DN 3000 

mm i tipit Grundfos PS.G.30.925 i projektuar posaçërisht për tre pompa 

zhytëse SL1.110.200.100.4.52M.S.N.51D.A.Z (2 pajisje + instalim të 

integruar)

- lidhje stacionare autobashkuese me tuba udhëzues,

- zinxhirë ngritës të pompës.

- platformë shërbimi e palosshme,

- shkallë alumini,

cope 1,0            

Analize

F. pompë Grundfos ( ose te ngjashem ) PN 99776453 por me EMC të 

integruar kabllo dhe të përgatitur për funksionimin VFD

( SL1.110.200.100.4.52M.S.N.51D.A + EMC )

cope 3,0            

Analize

F. Panel kontrolli i pajisur për instalim në natyrë me kontrollues të 

integruar të frekuencës CUE (3 copë) dhe njësi kontrolli CU 362 me ekran 

grafik LCD për cilësimet dhe monitorimin e parametrave të sistemit të 

pompës dhe komunikimin në distancë me sistemin qendror të kontrollit.

( C.DC FPV 3x0-24-CUE-3x400-OM )

cope 1,0            

Analize
F. Sensori i nivelit analog (0-5m) me kabllo 10m

( LH100, 0-5 m, 10 m cable 7MF1572 )
cope 1,0            

Analize F. pajisje grirese per mbeturinat cope 1,0            

-                               

-                               

Furnizim Pompa per Stacionin e Pompimit

Shuma 2

Shuma (1 ÷ 2 )

PREVENTIV

OBJEKTI: “SISTEMI I TRAJTIMIT TE UJRAVE TE ZEZA NE LAGJEN E RE SPITALLE”

MAKINERI PAJISJE

Furnizim Makineri Pajisje

Shuma 1


